ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԱԷԿ-ԲԸԱՀԱՊՁԲ-3/16
Պատվիրատուն` <<ՀԱԷԿ>>, որը գտնվում է ՀՀ Արմավիրի մարզ, ք. Մեծամոր հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀԱԷԿ-ԲԸԱՀԱՊՁԲ-3/16 ծածկագրով հայտարարված բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Խողովակ 
	գծ.մ
	100
	100
	1850000,0
	1850000,0
	Ø14х2  ОСТ 24.125.01-89,  պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø14х2  ОСТ 24.125.01-89,  պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	2
	Խողովակ 
	գծ.մ
	5
	5
	144800,0
	144800,0
	Ø18х2,5  ОСТ 24.125.01-89,  պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø18х2,5  ОСТ 24.125.01-89,  պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	3
	Խողովակ 
	գծ.մ
	45
	45
	3353600,0
	3353600,0
	Ø32х3,5  ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø32х3,5  ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	4
	Խողովակ 
	գծ.մ
	5
	5
	1059700,0
	1059700,0
	Ø57х5,5 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø57х5,5 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	5
	Խողովակ 
	գծ.մ
	4
	4
	1940400,0
	1940400,0
	Ø89х8 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø89х8 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ


	6
	Խողովակ 
	գծ.մ
	1
	1
	667400,0
	667400,0
	Ø108х9 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø108х9 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	7
	Խողովակ 
	գծ.մ
	3,5
	3,5
	4444500,0
	4444500,0
	Ø220х8 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø220х8 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	8
	Խողովակ 
	գծ.մ
	2,5
	2,5
	9252600,0
	9252600,0
	Ø325х16 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ
	Ø325х16 ОСТ 24.125.01-89, պողպատ - 08X18H10T TY14-3Р-197-2001, 2НВ

	9
	Արտուղում 
	հատ
	44
	44
	2089300,0
	2089300,0
	Ø32х3,5-900 20 ОСТ-24.125-03-89, պողպատ - 08X18H10T, 2НВ  
	Ø32х3,5-900 20 ОСТ-24.125-03-89, պողպատ - 08X18H10T, 2НВ  

	10
	Խողովակ 
	գծ.մ
	3
	3
	6100,0
	6100,0
	Ø16х2  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ
	Ø16х2  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ

	11
	Խողովակ 
	գծ.մ
	3
	3
	47300,0
	47300,0
	Ø57х4  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ
	Ø57х4  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ

	12
	Խողովակ 
	գծ.մ
	5
	5
	238300,0
	238300,0
	Ø89х8  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ- Ст.20,  2НВ
	Ø89х8  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ- Ст.20,  2НВ

	13
	Խողովակ 
	գծ.մ
	3
	3
	176600,0
	176,6
	Ø108х8  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ
	Ø108х8  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20,  2НВ

	14
	Խողովակ 
	գծ.մ
	3
	3
	618800,0
	618800,0
	Ø219х13  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20, 2НВ
	Ø219х13  ОСТ 24.125.30-89 TY14-3Р-55-2001, պողպատ - Ст.20, 2НВ

	15
	Կլորակ 
	գծ.մ
	0,5
	0,5
	107700,0
	107700,0
	В1-IV-45 ԳՕՍՏ 2590-2006/08Х18Н10Т-б-Т  ԳՕՍՏ 5949, 2НВ
	В1-IV-45 ԳՕՍՏ 2590-2006/08Х18Н10Т-б-Т  ԳՕՍՏ 5949, 2НВ

	16
	Կլորակ 
	գծ.մ
	0,5
	0,5
	224900,0
	224900,0
	В1-IV-65 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 08Х18Н10Т-б-Т  ԳՕՍՏ 5949, 2НВ
	В1-IV-65 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 08Х18Н10Т-б-Т  ԳՕՍՏ 5949, 2НВ

	17
	Կլորակ 
	գծ.մ
	0,5
	0,5
	18200,0
	18200,0
	В1-IV-45 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 20- 3ГП-М1-УЗК-ТО, ԳՕՍՏ 1050,  2НВ
	В1-IV-45 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 20- 3ГП-М1-УЗК-ТО, ԳՕՍՏ 1050,  2НВ

	18
	Կլորակ 
	գծ.մ
	0,5
	0,5
	38000,0
	38000,0
	В1-IV-65 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 20- 3ГП-М1-УЗК-ТО, ԳՕՍՏ 1050,  2НВ
	В1-IV-65 ԳՕՍՏ 2590-2006/ 20- 3ГП-М1-УЗК-ТО, ԳՕՍՏ 1050,  2НВ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ  կետի  1-ին ենթակետ, ՀՀ Կառավարության 30.07.2015թ. թիվ 868-Ա որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	2016թ.
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.03.2016թ.

	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	1 258 530 
	1 258 530 
	
	
	1 258 530 
	1 258 530 

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	100 682 
	100 682 
	
	
	100 682 
	100 682 

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	2 331 426
	2 331 426
	
	
	2 331 426
	2 331 426

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	736 240
	736 240
	
	
	736 240
	736 240

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	1 348 305 
	1 348 305 
	
	
	1 348 305 
	1 348 305 

	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	463 768 
	463 768 
	
	
	463 768 
	463 768 

	Չափաբաժին 7
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	3 088 537 
	3 088 537 
	
	
	3 088 537 
	3 088 537 

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	6 431 086 
	6 431 086 
	
	
	6 431 086 
	6 431 086 

	Չափաբաժին 9
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	1 448 987
	1 448 987
	
	
	1 448 987
	1 448 987

	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	5 017
	5 017
	
	
	5 017
	5 017

	Չափաբաժին 11
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	38 845 
	38 845 
	
	
	38 845 
	38 845 

	Չափաբաժին 12
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	197 734 
	197 734 
	
	
	197 734 
	197 734 

	Չափաբաժին 13
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	146 522 
	146 522 
	
	
	146 522 
	146 522 

	Չափաբաժին 14
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	513 045
	513 045
	
	
	513 045
	513 045

	Չափաբաժին 15
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	130 929 
	130 929 
	
	
	130 929 
	130 929 

	Չափաբաժին 16
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	273 185 
	273 185 
	
	
	273 185 
	273 185 

	Չափաբաժին 17
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	15 107
	15 107
	
	
	15 107
	15 107

	Չափաբաժին 18
	

	1
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	31521
	31521
	
	
	31521
	31521

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Թիվ 15 և 16 չափաբաժինների համար առաջարկված գների նվազեցման շուրջ անցկացվեցին բանակցություններ, որի ընթացքում <<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ-ի կողմից թիվ 15 չափաբաժնի գինը 130 929 դրամից նվազեցվեց և առաջարկվեց 65 465 (վաթսուն հինգ հազար չորս հարյուր վաթսունհւնգ) ՀՀ դրամ, իսկ թիվ 16 չափաբաժնի գինը 273 185 դրամից նվազեցվեց և առաջարկվեց 136 592 (մեկ հարյուր երեսունվեց հազար հինգ հարյուր ինսուներկու) ՀՀ դրամ և այդ չափաբաժիններով նույնպես ճանաչվեց առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակից

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.03.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.03.2016թ. 
	15.03.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.03.2016թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.03.2016թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.03.2016թ. 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-18
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	02/2005
	16.03.2016թ.
	31.05.2016թ.
	9178704.5
	18357409,0 (տասնութ միլիոն երեք հարյուր հիսունյոթ հազար չորս հարյուր ինը) 
	18357409,0 (տասնութ միլիոն երեք հարյուր հիսունյոթ հազար չորս հարյուր ինը) 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-18
	<<Բելէներգոմաշ-ԲԶԷՄ>> ՍՊԸ
	308017, Россия, Белгородская область, г.Белгород, ул. Волчанская, 165

             ИНН/КПП 3123315768/312301001                                                                                       ОКПО 38948552 ОГРН 1133123000801                                                                                         

               Тел. :  8(4722) 35-43-44

               факс:  8(4722) 35-42-24


	alexander_tkachenko@energomash.ru
	1133123000801
	3123315768

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
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Պատվիրատու` <<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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